CONCEPT!

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Ct en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D Deterioro y izacion A de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

79,371,589
44,938
345,488

0

0
0
0

79,762,015

0
0
33,639,089
82,361,360

1,954,776

-55,014,066
91

0

0

62,941,250

142,703,265

32,718,535
15,339,825
263,243

0
1,539,311
0

0

49,860,914

0
0
48,973,912
63,953,226

475,916
-51,355,470
0

0
0

62,047,584

111,908,498

CONCEPT!
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

o

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas
i i de de Ej
Exceso o enla de la
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Puablica / Patrimonio

33,180,667

o ocooo

5,462,235
0

38,642,902

ocoooo

18,816,643
18,816,643

57,459,545

23,351,310
0
23,351,310
0
61,892,409

33,505,057
28,387,353
0

]
0

0
0
85,243,719

142,703,265

25,349,271

© ocooo

11,117,891
0

36,467,161

ocoooo

12,816,643
12,816,643

49,283,805

20,123,888
12,330,551
7,793,337
0
42,500,806
-4,172,853
46,673,659
0

0

]

0

0
0

62,624,693

111,908,498
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